Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад компенсирующего вида № 466

ОГРН № 1026602319952

ИНН/КПП 6658078261/665801001

_____________________________________________________________________________

620109 г. Екатеринбург, ул. Заводская д. 17-а, 17-б

телефон/факс 8(343)308-00-91

телефон 8(343)308-00-92

e-mail: mdou466@ eduekb.гu

сайт: http://466.tvoysadik.ru

ПРИКАЗ № 12-вд

от 17.10.2024 г.

Об участии воспитанников в районном конкурсе поэзии «Уральские самоцветики» для

воспитанников 5-7 лет ДОО Верх-Исетского района города Екатеринбурга

         С целью создания условия для выявления, сопровождения и поддержки одаренных

детей, реализации их личностного потенциала, социализации в МБДОУ детский сад

компенсирующего вида №466

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать участие воспитанников 5-7 лет МБДОУ детский сад компенсирующего

вида №466 в районном конкурсе поэзии «Уральские самоцветики»;

2.Назначить ответственными за данное мероприятие – заместителя заведующего МБДОУ

Парфенову П.А.;

3. Утвердить жюри конкурса в составе:

Юнусова В.А. - воспитатель;

Хуснетдинова Л.Ф. – воспитатель;

Мазаева Н.В. – учитель-логопед;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МБДОУ                                                                                 А.О. Вершинина

http://466.tvoysadik.ru/

	C:\Users\User\Desktop\Наставничество\Мазаева Н.В\Приказ на конкцурс (Уральские самоцветики).docx